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Dzisiaj (9 listopada) o godz. 12:00 w hali sportowej Centrum Rozwoju COM COM ZONE, ul. Ptaszyckiego 6,
odbędzie się uroczyste podsumowanie współzawodnictwa 2011/2012 w ramach Krakowskiej Olimpiady
Młodzieży. Organizatorem tego wydarzenia sportowego jest Urząd Miasta Krakowa, a głównym realizatorem
Krakowski Szkolny Związek Sportowy.

Krakowska Olimpiada Młodzieży to jedna z form  organizacji całorocznego, powszechnego
współzawodnictwa międzyszkolnego w zawodach sportowych, obejmujących rywalizację młodzieży ze
szkół podstawowych, gimnazjalnych i średnich. Rywalizacja na różnych poziomach wiekowych (w tym
wyodrębniona Gimnazjalna Liga Pierwszoklasistów) jest rozgrywana w konkurencjach indywidualnych,
zespołowych oraz mini-grach. Dzięki rywalizacji prowadzonej rokrocznie przez Gminę w ramach
Krakowskiej Olimpiady Młodzieży szkolne sale i boiska sportowe tętnią życiem poza godzinami
obowiązkowych zajęć dydaktycznych, a młodzież aktywnie spędza wolny czas, rywalizując ze sobą na
zasadach fair play.

W roku szkolnym 2011/12 Krakowska Olimpiada Młodzieży to 17 948 uczniów krakowskich szkół
startujących minimum jeden raz w wybranej dyscyplinie. To także 210 krakowskich szkół, które w
przynajmniej jeden raz wzięły udział w zawodach.

Krakowska Olimpiada Młodzieży jest nie tylko największą liczbowo pod względem osób startujących
imprezą sportową w Krakowie, ale także prawdziwą kuźnią talentów oraz ważnym elementem
promującym miasto w rywalizacji na terenie Małopolski i całego kraju.

Podczas tegorocznej olimpiady młodzieży zorganizowano 116 finałów miejskich obejmujących swym
zasięgiem praktycznie wszystkie najważniejsze dyscypliny sportowe. Współzawodnictwo rozgrywane
było na każdym etapie szkolnym. W ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej obejmujących rywalizację
szkoły podstawowe wzięło udział 92 szkoły, w ramach Gimnazjady 64 szkoły gimnazjalne, a w ramach
Licealiady 54 szkoły ponadgimnazjalne. Wyłonieni drogą rozgrywanych eliminacji i finałów miejskich
zwycięzcy w poszczególnych dyscyplinach reprezentowali miasto Kraków na zawodach szczebla
wojewódzkiego.

Kraków okazał się najlepszy w całości współzawodnictwa na szczeblu Małopolski wygrywając z dużą
przewagą nad innymi miastami i powiatami. Ciekawostką stały się sukcesy krakowskich dzieci nie
tylko w dyscyplinach letnich i halowych ale także co stało się największą sensacja tej edycji w
zawodach narciarstwa alpejskiego i snowboardzie. Największe sukcesy są udziałem Szkół
Podstawowych nr 75, 91, 113, 156, 162, Gimnazjów nr 1, 2, 16, 46. 47, 76,  oraz szkół
ponadgimnazjalnych V LO, VII LO, XII LO, XIII LO, LO Mistrzostwa Sportowego.

Wyniki Krakowskiej Olimpiady Młodzieży 2011/2012.
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